MODULI INTERFACCIA 31 E 32 OUTPUT PER CNC HEIDENHEIN
31 AND 32 OUTPUT INTERFACE MODULES FOR CNC HEIDENHEIN
Moduli adatti all'interfacciamento con CNC HEIDENHEIN:
Modules suitable for connection with HEIDEHEIN CNC:
TNC 426 - 430 - 530
Moduli 31 oppure 32 output a relè elettromeccanici
31 or 32 output electromechanical relay modules
La versione a 32 output prevede: 31 uscite in scambio direttamente pilotate dal CNC

Codice
Code
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Connessioni in uscita: morsettiere a vite per conduttori diam. max 2,5mm²
   (Versione estraibile per moduli 32 output opzn.)
Output connections: screw terminal boxes for leads max diam. 2,5mm²
Interfaccia 32 relè d'uscita a comune negativo per moduli CNC a logica POSITIVA, ingresso da connettore SUB-D37 maschio
32 relay output negative common interface, for POSITIVE logic CNC's modules, input from SUB-D37 male connector
Interfaccia 31 relè d'uscita a comune negativo per moduli CNC a logica POSITIVA, ingresso da connettore SUB-D37 maschio
31relay output negative common interface, for POSITIVE logic CNC's modules, input from SUB-D37 male connector
Cavo SUB-D 37 maschio-femmina, pin to pin per moduli 31-32 uscite
SUB-D 37 male-female pin to pin cable for 31-32 output modules
SCHEMA A BLOCCHI MODULI 32 USCITE
32 OUTPUT MODULES BLOCK DIAGRAMS
11 12 14
K1
+ -
3
3
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
Connessioni all'ingresso: connettore FK50 (moduli 32 output) / FK40 (moduli 32 input)
Input connections: FK50 connector (32 output module) / FK40 (32 input module)
RELE' DA K1 A K31
RELAY FROM K1 TO K31
RELE' K32
RELAY K32
321A 324A
K3
2
+ -
321B 321B
NC
14
NC
COM
CONTROL
READYOUT 2OUT 1
21 32
3
11 1412 21 2422 321A 324B324A
ON
3
K1K1
3 3
SUPPLYOUT 3
3
31 3432
3
OUT 31
31
311 314312
3
Cavo piatto tondo pin to pin per interfacce 16+16 output -
321B
C.R.
3 3 3
1